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Csongrád Kálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin t. 6.Kondrát Mirjam 7 Kovácsné Bodzsár Zsuzsa 18 16 54 88 1.

Békés Karácsonyi János Katolikus Általános IskolaGyula, Erkel tér 2. Molnár Eszter 7 Mári Zoltánné Mészáros Andrea 18 14 55 87 2.

Csongrád Kálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin t. 6.Nacsa Zsófi					 7 Kovácsné Bodzsár Zsuzsa 20 14 53 87 3.

Csongrád Kálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin t. 6.Czirók Attila 7 Kovácsné Bodzsár Zsuzsa 20 11 55 86 4.

Baranya Pécsi Református Kollégium7629 Pécs Engel J. u. 15.Kiss Laura Szilvia 7 Ignáczné Ribarics Edit 19 14 53 86 5.

Csongrád Kálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin t. 6.Faragó Luca 7 Kovácsné Bodzsár Zsuzsa 15 18 50 83 6.

Csongrád Makói Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola6 900 Makó, Szegedi u. 4-6.Horváth Zoé 7 Dancsi Györgyné 17 17 49 83 7.

Bács-Kiskun Kecskeméti Corvin Mátyás Általános Iskola Kertvárosi Általános Iskolája6000 Kecskemét, Mártírok útja 29.Bukovszki Máté 7 Kulcsár Marianna 16 12 53 81 8.

Pest Váci Földváry Károly Ált. Isk.2600. Vác, Nagymező u. 14.Horváth Adrienn 7 Kurdi Csabáné 19 9 53 81 9.

Csongrád Kálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin t. 6.Kakuja Henrietta 7 Kovácsné Bodzsár Zsuzsa 19 14 48 81 10.

Jász-Nagykun-SzolnokSzolnoki Szent-Györgyi Albert Általános Iskola5000 Szolnok Széchenyi körút 22.Molnár Boglárka Patrícia 7 Marik Tamásné Darázs Marianna 18 14 49 81 11.

Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.Agárdi Attila 7 Nagy Judit 18 15 48 81 12.

Békés Gyulai Dürer Albert Általános Iskola5700 Gyula, Szent István u. 29.Horváth Sára Kata 7 Dr. Törökné Rábai Valéria 19 11 50 80 13.

Somogy Zamárdi Fekete István Általános Iskola és AMIZamárdi, Fő u. 115.Németh Jana 7 Benkő Margit 16 15 49 80 14.

Heves Füzesabonyi Teleki Blanka Általános Iskola és AMI3390 Füzesabony Szabadság út 33Barta Sas Piroska 7 Bozsikné Barta Mária 14 13 52 79 15.

Csongrád Kálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin t. 6.Benke Zsófia 7 Kovácsné Bodzsár Zsuzsa 17 11 51 79 16.

Hajdú-Bihar Nagyrábéi Móricz Zsigmond Általános Iskola4173 Nagyrábé, Rétszentmiklósi út 2/c.Karalyos Zoltán 7 Ballai Józsefné 12 14 53 79 17.

Bács-Kiskun Kiskunhalasi Felsővárosi Általános Iskola6400 Kiskunhalas, Szabadság tér 6.Viszmeg Andrea 7 Hegyes Emőke 8 16 55 79 18.

Zala Mindszenty József Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium8900 Zalaegerszeg, Zárda u. 25.Zuggó Zsuzsanna 7 Virág Józsefné 16 14 49 79 19.

Komárom-EsztergomFeszty Árpád Ált. Isk. 2900 Komárom, Csillag ltp. 16.Bódi Laura 7 Kéglné Vajda Éva 20 15 43 78 20.

Bács-Kiskun Hajósi Szent Imre Általános Iskola6344 Hajós, Jókai u. 4.Walter Eszter 7 Hirthné Umenhoffer Katalin 13 15 50 78 21.

Bács-Kiskun Lajosmizsei Fekete István Sportiskolai Általános Iskola6050 Lajosmizse, Szabadság tér 13.Rónay Csanád 7 László Ildikó 18 8 51 77 22.

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6.Takács Aletta 7 Sántháné Deim Alíz 15 12 50 77 23.

Tolna Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola7100 Szekszárd  Szent-Györgyi Albert u. 6.Werner Attila 7 Homoky Orsolya 17 14 46 77 24.

Fejér Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola8000 Székesfehérvár Budai út 7.Majoros Gergely 7 Gajda Péter 9 16 51 76 25.

Bács-Kiskun Dusnok-Fajsz Általános Iskola6353 Dusnok, Köztársaság u. 20-22.Farkas András 7 Mihalik Gábor 11 16 48 75 26.

Csongrád Szentesi Klauzál Gábor Általános Iskola6600 Szentes, Klauzál utca 12-18.Saliga Attila 7 Dr. Keresztesné Farkas Erzsébet 15 12 48 75 27.

Komárom-EsztergonFeszty Árpád Általános Iskola2900 Komárom, Csillag ltp. 16.Zsédenyi Lili 7 Kéglné Vajda Éva 19 9 47 75 28.

Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és AMI8600 Siófok, Március 15. park 2.Bozzai Kincső 7 Nagy Dóra 17 16 42 75 29.

Baranya Kanizsai Dorottya Általános IskolaSiklós, Hajdú I. 13.szKormány Tímea 7 dr. Holczknechtné Szunyog Beatrix 19 12 43 74 30.

Csongrád Kálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin t. 6.Oláh Réka 7 Kovácsné Bodzsár Zsuzsa 15 12 47 74 31.

Pest Batthyány Kázmér Gimn. Szigetszentmiklós Sebők Boglárka 7 Száger Erika 14 9 51 74 32.

Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger Fadrusz 1/aTóth Gréta 7 Tóth Tamásné 11 15 48 74 33.

Fejér Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola8000 Székesfehérvár Budai út 7.Varga Hajnalka 7 Gajda Péter 16 11 47 74 34.

Veszprém Ramassetter Vince Testnevelési Általános Iskola8330 Sümeg, Árpád utca 5.Rédei Mihály 7 Bozovic Zsuzsanna 15 11 48 74 35.

Csongrád Makói Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola6900 Makó Almási u. 52.Gyenes Jázmin 7 Pallagi Beáta 20 13 40 73 36.

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6.Kovács Marcell 7 Sántháné Deim Alíz 16 12 45 73 37.

Bács-Kiskun Lajosmizsei Fekete István Sportiskolai Általános Iskola6050 Lajosmizse, Szabadság tér 13.Muhari Bernadett 7 Gazdagné Szabó Veronika 16 10 47 73 38.



Somogy Zamárdi Fekete István Általános Iskola és AMiZamárdi, Fő u. 115Gruber Ádám 7 Benkő Margit 11 14 48 73 39.

Komárom-EsztergonDOKI Eötvös József Általános Iskola2510 Dorog Borbála ltp. 8Jurácsik Lili 7 Kecskeméti Anett 19 10 43 72 40.

Pest Biatorbágyi Általános Iskola2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.Tagscherer Nikolett 7 Fopdor Mónika 14 13 45 72 41.

Komárom-EsztergonFeszty Árpád Ált. Isk. 2900 Komárom, Csillag ltp. 16.Tóth Gergő 7 Kéglné Vajda Éva 16 14 42 72 42.

Bács-Kiskun Lakiteleki Eötvös Loránd Általános Iskola és AMI6065 Lakitelek, Kiss J. u. 1.Varga Réka 7 Kozmáné Vincze Éva 19 11 42 72 43.

Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger Fadrusz 1/aCzakó Borbála Edina 7 Tóth Tamásné 13 15 43 71 44.

Pest Batthyány Kázmér Gimn. Szigetszentmiklós Ferencz Márton 7 Száger Erika 11 16 44 71 45.

Bács-Kiskun Hajósi Szent Imre Általános Iskola6344 Hajós, Jókai u. 4.Huber Hanna 7 Hirthné Umenhoffer Katalin 10 14 47 71 46.

Csongrád Karolina Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, AMI és Kollégium 6725 Szeged, Szentháromság utca 70-76.Jászberényi Éva 7 Ágó Mária 13 13 45 71 47.

Tolna Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola7100 Szekszárd  Szent-Györgyi Albert u. 6.Keresztes Kristóf 7 Homoky Orsolya 13 16 42 71 48.

Hajdú-Bihar Szent Bazil Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium4087 Hajdúdorog, Petőfi tér 1.Ötvös Janka 7 Benczéné Mátyási Katalin 6 15 50 71 49.

Somogy Öreglaki Általános Iskola Öreglak Fő utca 102.Varjaskéri Anna 7 Kozma Éva 13 11 47 71 50.

Csongrád Szentesi Koszta József Általános IskolaSzentesi Köztársaság utca 6.Vida Jázmin Natasa 7 Sántháné Deim Alíz 12 10 49 71 51.

Somogy Zamárdi Fekete István Általános Iskola és AMIZamárdi, Fő u. 115.Brucker Márta 7 Benkő Margit 16 9 46 71 52.

Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és AMI8600 Siófok, Március 15. park 2.Milinte Réka 7 Veressné Horváth Erika 13 10 48 71 53.

Bács-Kiskun Dusnok-Fajsz Általános Iskola6353 Dusnok, Köztársaság u. 20-22.Deutsch Judit 7 Mihalik Gábor 14 11 45 70 54.

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6Sáfár Adél 7 Sántháné Deim Alíz 14 12 44 70 55.

Tolna Vak BottyánGimn. Paks Szabó Zétény 7 15 10 45 70 56.

Somogy Fodor András Általános Iskola8693 Lengyeltóti, Csokonai utca 15.Weiszmadl Luca 7 Szücs Gáborné 15 12 43 70 57.

Heves Tarnamérai Általános Iskola3284 Tarnaméra, Dobó i. utca 1/BFritz Anna 7 Zazravecz Ildikó 13 13 43 69 58.

Bács Kiskun Kalocsai Fényi Gy. Ált. Isk.Kalocsa Garamvölgyi Gréta 7 Borbély Mária 17 10 42 69 59.

Komárom-EsztergonFeszty Árpád Ált. Isk. 2900 Komárom, Csillag ltp. 16.Homonnai Anna 7 Kéglné Vajda Éva 14 9 46 69 60.

Komárom-EsztergonFeszty Árpád Ált. Isk. 2900 Komárom, Csillag ltp. 16.Molnár Sára 7 Kéglné Vajda Éva 15 12 42 69 61.

Békés Gyulai Implom József Általános Iskola5700 Gyula, Béke sugárút 49.Nagy Levente Noel 7 dr. Jakabné Mocsári Éva 14 11 44 69 62.

Békés Tildy Zoltán Általános Iskola és AMI5520 Szeghalom, Tildy u. 19-21.Sándor Csenge 7 Pándiné Csajági Mária 10 10 49 69 63.

Hajdú-Bihar Hajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium422 Hajdúböszörmény Bocskai István tér 12. Szolnoki Gergő 7 Szabóné Juhász Enikő 13 14 42 69 64.

Tolna Paksi Bezerédj Általános Iskola7030 Paks, Szentháromság tér 1.Ványi Luca 7 Bukta Andrea 13 13 43 69 65.

Baranya Pécsi Református íkollégium7629 Pécs Engel J. u. 15.Ambrus Luca 7 Ignáczné Ribarics Edit 16 12 40 68 66.

Pest Biatorbágyi Általános Iskola2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.Hollay katalin 7 Fodor Mónika 14 10 44 68 67.

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6.Orosz Attila 7 Sántháné Deim Alíz 12 13 43 68 68.

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6.Gortva Levente 7 Sántháné Deim Alíz 13 10 44 67 69.

Pest Batthyány Kázmér Gimn. Szigetszentmiklós Hagne Róbert 7 Száger Erika 12 10 45 67 70.

Tolna  BÁI Gimn. és Alapfoku Műv. Isk. Bonyhád7150 Bonyhád, Fáy ltp. 34.Jakab Eszter 7 Fábiánné Csiszér Elvira 12 10 45 67 71.

Hajdú-Bihar Hajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola4220 hajdúböszörmény, Tizenhárom vértanú 1.Kapusi Nikolett 7 Gargya Antalné 10 10 47 67 72.

Somogy Fodor András Általános Iskola8693 Lerngyeltóti, Csokonai utca 15.Kiss András 7 Szücs Gáborné 15 9 43 67 73.

Pest Biatorbágyi Általános Iskola2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.Puskás Petra 7 Fodor Mónika 17 9 41 67 74.

Tolna Garay Gimnázium Szekszárd Rábenstein Réka 7 Toronyi Gyöngyi 12 16 39 67 75.

Somogy Zamárdi Fekete István Általános Iskola és AMIZamárdi, Fő u. 115.Ujvári Patrícia 7 Benkő Margit 17 8 42 67 76.

Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és AMI8600 Siófok, Március 15. park 2.Sörös Leila 7 Veressné Horváth Erika 14 11 42 67 77.



Bács Kiskun Kalocsai Fényi Gy. Ált. Isk.Kalocsa Serfőző Ákos 7 Borbély Mária 14 10 42 66 78.

Tolna Belvárosi Ált. Isk. Dombóüvár Klenota Zorka 7 11 11 43 65 79.

Somogy Fodor András Általános Iskola8693 Lengyeltóti, Csokonai utca 15.Koller Hanna 7 Szücs Gáborné 12 16 37 65 80.

Fejér Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola8000 Székesfehérvár Budai út 7.Matern Gergely 7 Gajda Péter 11 9 45 65 81.

Pest Váci Földváry Károly Ált. Isk.2600. Vác, Nagymező u. 14.Szabó Henriett 7 Kurdi Csabáné 14 10 41 65 82.

BAZ megye Lévay József Gimn. Miskolc Szabó Márta 7 17 8 40 65 83.

Pest Nagykőrösi Petőfi Sándor Általános Iskola2750 Nagykőrös, Vadas u. 2.Vincze Viktória 7 Varga Melinda 14 13 38 65 84.

Csongrád Pallavicini Sándor Általános Iskola6762 Sándorfalva, Alkotmány krt. 15-17.Atesán Axel Arnold 7 Horváth Csilla Dalma 12 14 38 64 85.

Jász-Nagykun-SzolnokTúrkevei Petőfi Sándor Általános Iskola5420. Túrkeve, Petőfi tér 6.Barna Fanni 7 Retterné Gyenes Erika 15 11 38 64 86.

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6. Ludányi Lóránt 7 Sántháné Deim Alíz 11 10 43 64 87.

Hajdú-Bihar Hajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola4220 Hajdúböszörmény, Tizenhárom vértanú 1.Borbély Anett 7 Malánics Gábor 11 12 40 63 88.

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6.Borbély Balázs 7 Sántháné Deim Alíz 10 7 46 63 89.

Pest Váci Földváry Károly Ált. Isk.2600. Vác, Nagymező u. 14.Csépe Zoltán 7 Kurdi Csabáné 12 11 40 63 90.

Csongrád Szentesi KosztaJózsef Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6.Kertész Abigél 7 Sántháné Deim alíz 13 10 40 63 91.

Pest Aszódi Evangélikus Gimnázium 2170 Aszód, Régész utca 34.Morvai Zita 7 Bárdossy Tímea 14 14 35 63 92.

Csongrád Karolina Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, AMI és Kollégium 6725 Szeged, Szentháromság utca 70-76.Redenczki Richárd 7 Ágó Mária 9 11 43 63 93.

Komárom-EsztergonDorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és Sportiskolai Általános Iskola2510 Dorog, Bécsi út 49.Sajtos Rajmund 7 Révészné Gubík Anikó 8 10 45 63 94.

Pest Biatorbágyi Általános Iskola2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.Ágoston Palló Emma 7 Fodor Mónika 10 10 42 62 95.

Pest Aszódi Evangélikus Gimnázium2170 Aszód, Régész utca 34.Benkó Anna 7 Bárdossy Tímea 16 9 37 62 96.

Csongrád Karolina Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, AMI és Kollégium 6725 Szeged, Szentháromság utca 70-76.Harman Eszter 7 Ágó Mária 13 10 39 62 97.

Tolna PSEG Bonyhád Hudvagner Márton 7 Kutnyánszkyné B. Eszter 12 11 39 62 98.

Zala Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium8900 Zalaegerszeg, Rákóczi utca 49-53.Nemes Balázs 7 Kiss Gyöngyvér 13 11 38 62 99.

Pest Aszódi Evangélikus Gimnázium2170 Aszód, Régész utca 34.Pachert Gréta 7 Bárdosy Tímea 15 11 36 62 100.

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6.Sörös Lara Alma 7 Sántháné Deim Alíz 10 11 41 62 101.

Pest Ráckevei Árpád Fejedelem Általános Iskola2300 Ráckeve Kölcsey u. 7.Szőnyi Csongor 7 Matula Tünde 10 12 40 62 102.

Veszprém Ramassetter Vince Testnevelési Általános Iskola8330 Sümeg, Árpád utca 5.Ravasz Julianna 7 Benczikné Födelmesi Anna 11 12 39 62 103.

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6.Kovács Nikolett 7 Sántháné Deim Alíz 11 7 43 61 104.

Pest Biatorbágyi Általános Iskola2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.Puskai Eliza 7 Fodor Mónika 14 11 36 61 105.

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6.Sipos Kornél 7 Sántháné Deim Alíz 16 3 41 60 106.

Bács-Kiskun Bácsalmási Hunyadi János Gimnázium6430 Bácsalmás Szent János u. 5.Kecskési Kristóf 7 Schaffer Andrea 11 8 40 59 107.

Csongrád Pallavicini Sándor  Általános Iskola6762 Sándorfalva, Alkotmány krt. 15-17.Mári Anasztázia 7 Bertáné Takács Erika 12 8 39 59 108.

Békés Gyulai Implom József Általános Iskola5700 Gyula, Béke sugárút 49.Molnár Anna Laura 7 dr. Jakabné Mocsári Éva 12 12 35 59 109.

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6.Sági Patrik 7 Sántháné Deim Alíz 6 10 43 59 110.

Heves Gyöngyösi Berze Nagy János GimnáziumGyöngyös 3200 Kossuth u. 33.Tóth Evelin 7 Csintalan Edina 8 12 39 59 111.

Heves Tarnamérai Általános Iskola3284 Tarnaméra, Dobó I. utca 1/BVágó Vivien 7 Zazravecz Ildikó 13 9 37 59 112.

Bács-Kiskun Dusnok-Fajsz Általános Iskola6353 Dusnok, Köztársaság u. 20-22.Vincze Angéla 7 Mihalik Gábor 9 12 38 59 113.

Somogy Öreglaki Általános Iskola Öreglak Fő utca 102.Zádori Réka Lilla 7 Kozma Éva 14 8 37 59 114.

Tolna  BÁI Gimn. és Alapfoku Műv. Isk. Bonyhád7150 Bonyhád Haje Martin Péter 7 Biró Péter 7 11 40 58 115.

Békés Gyulai Implom József Általános Iskola5700 Gyula, Béke sugárút 49.Kováts Luca 7 dr. Jakabné Mocsári Éva 12 9 37 58 116.



Tolna  BÁI Gimn. és Alapfoku Műv. Isk. Bonyhád7150 Bonyhád Fáy ltp. 34.Köllő Kende 7 Biró Péterné 5 10 43 58 117.

Csongrád Szentesi Klauzál Gábor Általános Iskola6600 Szentes, Klauzál utca 12-18.Murányi Kitti Jázmin 7 Dr. Keresztesné Farkas Erzsébet 0 7 51 58 118.

Pest Biatorbágyi Általámnos Iskola2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.Nagy Enikő Niké 7 Fodor Mónika 10 8 40 58 119.

Csongrád Szentesi Koszta József Általános iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6. Papós Krisztina Zsuzsanna 7 Sántháné Deim Alíz 13 3 42 58 120.

Békés Tildy Zoltán Általános Iskola és AMI5520 Szeghalom, Tildy u. 19-21.Vasvári Dóra 7 Pándiné Csajági Mária 9 7 42 58 121.

Heves Tarnamérai Általános Iskola4284 Tarnaméra, Dobó I. utca 1/BJuhász Réka 7 Zazravecz Ildikó 11 10 36 57 122.

Pest Váci Földváry Károly Ált Isk.2600. Vác, Nagymező u. 14.Kohlács Panka 7 Kurdi Csabáné 14 9 34 57 123.

Fejér Móri Radnóti Miklós Általános Iskola8060 Mór, Szent István tér 9.Manner Zorka 7 Karch Edit 8 12 37 57 124.

Bács-Kiskun Kiskőrösi Evangélikus Középiskola6200 Kiskőrös Árpád u. 4.Polereczki Bettina 7 Ralovichné Mészáros Ildikó 10 11 36 57 125.

Bács-Kiskun Kiskunhalasi Kertvárosi Általános Iskola6400 Kiskunhalas, Nyírfa utca 23.Pomaházi Alexandra 7 Dunainé Czmorek Melinda 10 6 41 57 126.

Tolna BÁI Bezerédj Amália Ált. Isk. Kakasd7122 Kakasd, Rózsadomb 55.Bányai Bernadett 7 Hanzel Jánosné 12 11 34 57 127.

Somogy Törökkoppányi Általános Iskola és AMIPetőfi Sándor u. 1. Schell Zsanett 7 Bogárdiné Kovács Anita 15 8 34 57 128.

Csongrád Makói Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola6900 Makó Szegedi u. 4-6.Mágori Adél 7 Dancsi Györgyné 7 14 35 56 129.

Tolna Szent József Iskolaközpont7100 Szekszárd, Garay tér 9.Nagy Eszter Anna 7 Bertáné Hargitai Margaréta 12 11 33 56 130.

Békés Tildy Zoltán Általános Iskola és AMI5520, Szeghalom, Tildy u. 19-21.Nagy Milán 7 Pándiné Csajági Mária 7 9 40 56 131.

Békés SZEGEDI KIS ISTVÁN REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVODA ÉS KOLLÉGIUM5630 BÉKÉS, PETŐFI U. 11-13.PATKÁS PETRA 7 FÖLDESI MAGDOLNA 11 8 37 56 132.

Pest Biatorbágyi Általános Iskola2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.Simon Maja 7 Fodor Mónika 10 11 35 56 133.

Tolna  BÁI Gimn. és Alapfoku Műv. Isk. Bonyhád7150 Bonyhád, Fáy ltp.34.Mester Csanád 7 Bíró Péterné 11 8 36 55 134.

Pest Biatorbágyi Általános Iskola2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.Székely Lili 7 Fodor Mónika 8 7 40 55 135.

Tolna PSEG Bonyhád Szőcs Levente 7 Kutnyánszkyné B. Eszter 5 13 37 55 136.

Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. Veszprém Viel Nóra 7 Vaczula Márta 6 14 35 55 137.

Somogy Lorántffy Zs. Ref. Óvoda, Ált. Iskola, Gimn. és Koll.7400, Kaposvár, Sommsich P. u. 15.GYurákovics Anna 7 Mészáros Mónika 5 10 39 54 138.

Tolna BÁI Gimn. és Alapfoku Műv. Isk. Bonyhád7150 Bonyhád Fáy ltp. 34János Nóra 7 Fábiánné Csiszér Elvira 9 13 32 54 139.

Tolna Zombai Általános Iskola és AMI7173 Zomba Rákóczi út 84.Kósa Szonja 7 Takácsné Köteles Anikó 7 11 36 54 140.

Komárom-EsztergonDorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és Sportiskolai Általános Iskola2510 Dorog, Bécsi út 49.Mihályi Márton 7 Révészné Gubík Anikó 13 8 33 54 141.

Pest Herceghalmi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola2053 Herceghalom, Gesztenyés út 15.Tóvári Kincső Kata 7 Cserháti Andrea 11 11 32 54 142.

Tolna Zombai Általános Iskola és AMI7173 Zomba Rákóczi út 84.Varga Emma 7 Takácsné Köteles Anikó 10 9 35 54 143.

Tolna BÁI Bezerédj Amália Ált. Isk. Kakasd7122 Kakasd, Rózsadomb 55.Palkó Nándor Nátán 7 Hanzel Jánosné 7 7 40 54 144.

Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. Veszprém Nagy Borbála Tünde 7 Vaczula Márta 10 7 37 54 145.

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6.Csóri Zsombor 7 Sántháné Deim Alíz 14 10 29 53 146.

Tolna Zombai Általános Iskola és AMI7173 Zomba Rákóczi út 84.Erdélyi Bence 7 Takácsné Köteles Anikó 13 7 33 53

Somogy Zamárdi Fekete István Általános Iskola és AMIZamárdi, Fő u.115.Bokor Bulcsú 7 Benkő Margit 13 5 35 53

Pest Herceghalmi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola2053 Herceghalom, Gesztenyés út 15.Kallós Balázs 7 Cserháti Andrea 11 11 30 52

Hajdú-Bihar Bocskai István Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium4080 Hajdúnánás, Óvoda u.2-10.Málovics Dóra 7 Szabó Éva 0 11 41 52

Komárom-EsztergonDorogi Angol-Magyar Két Tanítási Nyelvű és Sportiskolai Általános Iskola2510 Dorog, Bécsi út 49.Barta Dorina 7 Révészné Gubík Anikó 6 9 35 50

Tolna Garay Gimnázium Szekszárd Dicső Botond 7 Toronyi Gyöngyi 8 10 32 50

Pest Biatorbágyi Általános Iskola2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.Lóczy Alexandra 7 Fodor Mónika 10 8 32 50

Békés Gyulai Dürer Albert Általános Iskola5700 Gyula, Szent István u. 29.Hanzó Fanni 7 Dr. Törökné Rábai Valéria 7 6 36 49

Pest Ráckevei Árpád Fejedelem Általános Iskola2300 Ráckeve Kölcsey u. 7.Ináncsi Lili 7 Matula Tünde 5 13 31 49



Pest Ráckevei Árpád Fejedelem Általános Iskola2300 Ráckeve Kölcsey u. 7. Selmeczi Anna 7 Matula Tünde 4 10 35 49

Pest Herceghalmi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola2053 Herceghalom, Gesztenyés út 15.Zongor Emma 7 Cserháti Andrea 4 10 35 49

Bács-Kiskun KECSKEMÉTI SZÉCHENYIVÁROSI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA LÁNDHÍD UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLÁJAKECSKEMÉT LÁNCHÍD UTCA 18.KÜRTÖSI PETRA 7 BENDÉNÉ KISS EDIT 3 13 31 47

Hajdú-Bihar Derecskei Bocskai István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola4130 Derecske Szováti út 2.Máté Sára 7 Váradiné Szabó Katalin 2 8 37 47

Bács-Kiskun Bácsalmási Hunyadi János Gimnázium6430 Bácsalmás Szent János u. 5.Sziráczki Patrícia 7 Schaffer Andrea 8 9 29 46

Hajdú-Bihar Bocskai István Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium4080 Hajdúnánás, Óvoda u.2-10.Király Larissza Heléna 7 Löfcsikné Rékasi Ilona 9 4 32 45

Tolna Vak BottyánGimn. Paks Pavlík Botond Oliver 7 Rompf Gabriella 5 8 32 45

Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.Agárdi Attila 7 Nagy Judit 0

Somogy Zamárdi Fekete István Általános Iskola és AMIZamárdi, Fő u. 115.Ambrus Emese 7 Benkő Margit 0

Tolna BÁI Bezerédj Amália Ált. Isk. Kakasd7122 Kakasd, Rózsadomb 55.Bányai Bernadett 7 Hanzel Jánosné 0

Somogy Zamárdi Fekete István Általános Iskola és AMIZamárdi, Fő u.115.Bokor Bulcsú 7 Benkő Margit 0

Tolna Vak BottyánGimn. Paks Bóna Kinga 7 0

Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és AMI8600 Siófok, Március 15. park 2.Bozzai Kincső 7 Nagy Dóra 0

Somogy Zamárdi Fekete István Általános Iskola és AMIZamárdi, Fő u. 115.Brucker Márta 7 Benkő Margit 0

Tolna PSEG Bonyhád Csike Lilien 7 0

Szabolcs-Szatmár-BeregNapkori Jósika Miklós Német Nemzetiségi Általános Iskola.4552 Napkor, Kossuth u. 59.Dajka Csenge 7 Heppné Hajdók Éva 0

Somogy Zamárdi Fekete István Általános Iskola és AMiZamárdi, Fő u. 115Gruber Ádám 7 Benkő Margit 0

Somogy Zamárdi Fekete István Általános Iskola és AMIZamárdi, Fő u. 115.Hoffmann Arnold 7 Benkő Margit 0

Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és AMI8600 Siófok, Március 15. park 2.Milinte Réka 7 Veressné Horváth Erika 0

Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. Veszprém Nagy Borbála Tünde 7 0

Somogy Zamárdi Fekete István Általános Iskola és AMIZamárdi, Fő u. 115.Németh Jana 7 Benkő Margit 0

Tolna BÁI Bezerédj Amália Ált. Isk. Kakasd7122 Kakasd, Rózsadomb 55.Palkó Nándor Nátán 7 Hanzel Jánosné 0

Veszprém Ramassetter Vince Testnevelési Általános Iskola8330 Sümeg, Árpád utca 5.Ravasz Julianna 7 Benczikné Födelmesi Anna 0

Veszprém Ramassetter Vince Testnevelési Általános Iskola8330 Sümeg, Árpád utca 5.Rédei Mihály 7 Bozovic Zsuzsanna 0

Somogy Törökkoppányi Általános Iskola és AMIPetőfi Sándor u. 1. Schell Zsanett 7 Bogárdiné Kovács Anita 0

Heves Egri Balassi Bálint Általános Iskola3300 Eger, Malomárok utca 1.Sike Ádám 7 Scheiliné Varga Marianna 0

Heves Egri Balassi Bálint Általános Iskola3300 Eger, Malomárok utca 1.Sike Csaba Martin 7 Mészárosné Gerhát Katalin 0

Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és AMI8600 Siófok, Március 15. park 2.Sörös Leila 7 Veressné Horváth Erika 0

Szabolcs-Szatmár-BeregNapkori Jósika Miklós Német Nemzetiségi Általános Iskola4552 Napkor, Kossuth u. 59.Spinyhért Zsófia 7 Heppné Hajdók Éva 0

Veszprém Veszprémi Cholnoky Jenő Általános Iskola8200 Veszprém, Cholnoky Jenő utca 21.Székely Berta 7 Kimmer Csilla 0

Bács-Kiskun Kecskeméti Széchenyivárosi Arany János Általános Iskola6000 Kecskemét, Lunkányi János utca 10.Tyavoda Lilien 7 Törőné Cseke Ildikó 0

Somogy Zamárdi Fekete István Általános Iskola és AMIZamárdi, Fő u. 115.Ujvári Patrícia 7 Benkő Margit 0

Bács-Kiskun Kecskeméti Református Gimnázium6000 Kecskemét, Szabadság tér 7.Vécsy Virág 7 Gulyás Dávid 0

Komárom-EsztergonFeszty Árpád Ált. Isk. 2900 Komárom, csillag ltp. 16.Vida Vendel 7 Kéglné Vajda Éva 0

Veszprém Hriszto Botev Ált. Isk. Veszprém Viel Nóra 7 0

Szabolcs-Szatmár-BeregNapkori Jósika Milkós Német Nemzetiségi Általános Iskola4552 Napkor, Semjéni u. 13.Vizlovszky Emese 7 Heppné Hajdók Éva 0

Baranya Pécsi Református Kollégium7629 Pécs, Engel J. u.15.Vörös Vivien 7 Ignáczné Ribarics Edit 0

Pest Ráckevei Árpád Fejedelem Általános Iskola2300 Ráckeve Kölcsey u. 7.Zsolnai Lili 7 Matula Tünde 0


